

T-M HOLDING AF 2007 ApS

CVR-nr.: 30908171

Mosevangen 25
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2023

Thomas Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-M HOLDING AF 2007 ApS Mosevangen 25 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 30908171 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 788.429 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.298.117.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		896.640	199.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.584	-12.583
Resultat af ordinær primær drift		884.056	187.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.985	48.364
Andre finansielle indtægter		23.410	22.572
Øvrige finansielle omkostninger		-2.649	-4.276
Ordinært resultat før skat		990.802	253.878
Skat af årets resultat		-202.373	-50.661
Årets resultat		788.429	203.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.985	38.364
Overført resultat		102.444	-485.147
I alt		788.429	203.217

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.584
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.584
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.626	104.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.626	104.641
Anlægsaktiver i alt		140.626	117.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.300	135.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		449.960	451.122
Udsudte skatteaktiver		0	3.712
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender i alt		617.262	590.634
Likvide beholdninger		946.271	568.934
Omsætningsaktiver i alt		1.563.533	1.159.568
AKTIVER I ALT		1.704.159	1.276.793

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.960	87.975
Overført resultat		399.157	296.713
Forslag til udbytte		650.000	650.000
Egenkapital i alt		1.298.117	1.159.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.869	17.380
Skyldig selskabsskat		171.538	26.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.539	49.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.096	24.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.042	117.105
Gældsforpligtelser i alt		406.042	117.105
PASSIVER I ALT		1.704.159	1.276.793

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	87.975	296.713	650.000	1.159.688
Betalt udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	35.985	102.444	650.000	788.429
Egenkapital, ultimo	125.000	123.960	399.157	650.000	1.298.117

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret i de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1